

単 価 合 意 書

令和6年9月27日に契約したR6圏央道大生郷地区改良その7工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年10月21日

発注者 住所 埼玉県草加市花栗3丁目24番15号

氏名 分任契約担当官

関東地方整備局北首都国道事務所長 後閑 治幸

受注者 住所 茨城県つくばみらい市絹の台二丁目2番地3

氏名 株式会社新みらい 代表取締役 小林 伸行

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		77,061,251	
道路土工		式	1		40,411,148	
路体盛土工		式	1		303,760	
路体(築堤)盛土 下部	2.5m未満	m3	40	6,007	240,280	
路体(築堤)盛土 下部	2.5m以上4.0m未満	m3	80	793.5	63,480	
路体盛土工(ICT)		式	1		4,490,020	
路体(築堤)盛土(ICT) 上部		m3	1,300	237.8	309,140	
路体(築堤)盛土(ICT) 下部		m3	2,800	237.8	665,840	
土砂等運搬 (大輪SY～現場)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	4,800	510.3	2,449,440	
積込(ルｰｽﾞ)	土砂 土量50,000m3未満	m3	4,800	222	1,065,600	
路床盛土工(ICT)		式	1		34,952,760	
路床盛土(ICT) 上部		m3	2,300	343.8	790,740	
路床盛土(ICT) 下部		m3	2,900	343.8	997,020	
土材料	C-40	m3	6,600	5,025	33,165,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面整形工(ICT)		式	1		664,608	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	1,290	515.2	664,608	
法面工		式	1		1,315,730	
植生工		式	1		1,315,730	
種子散布	肥料無し 500m2以上1000m2未満	m2	950	1,170	1,111,500	
防草シート	2層構造 1・2×25m 目付量310g/m2以上	m2	130	1,571	204,230	
擁壁工		式	1		15,180,312	
作業土工		式	1		404,317	
床掘り	土砂 標準	式	1		113,338	
埋戻し	土砂 小規模	式	1		290,979	
場所打擁壁工(構造物単位)		式	1		227,020	
重力式擁壁	1mを超え2m未満 18-8-25(20)(高炉)	m3	4	56,755	227,020	
帯鋼補強土壁・アンカー補強土壁工 No.246+00～No.246+60		式	1		14,548,975	
補強土壁基礎	18-8-25(20)(高炉)	m	57	5,734	326,838	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
段上り部コンクリート	18-8-25(20)(高炉)					
		箇所	1	8,368	8,368	
補強土壁壁面材組立・設置	帯鋼補強土壁					
		m2	174	32,708	5,691,192	
補強材取付	帯鋼補強土壁					
		m	1,511	1,811	2,736,421	
まき出し・敷均し、締固め	帯鋼補強土壁					
		m3	1,112	2,714	3,017,968	
地下排水	有孔管 φ200					
		m	86	6,136	527,696	
土砂等運搬 (大輪SY～現場)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		m3	940	510.3	479,682	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		m3	940	222	208,680	
かさコンクリート	24-12-25(20)(高炉)					
		m	57	22,822	1,300,854	
足場	キャットウォーク					
		式	1		251,276	
石・ブロック積(張)工						
		式	1		7,634,877	
作業土工						
		式	1		415,187	
床掘り	土砂					
		式	1		62,033	
埋戻し	土砂					
		式	1		325,789	
基面整正						
		式	1		27,365	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリートﾌﾟﾛｯｸ工(コンクリートﾌﾟﾛｯｸ積) (1:0.4)		式	1		364,056	
現場打基礎コンクリート	18-8-25(高炉) 底幅 43 c m 高さ 25 c m	m	6	5,814	34,884	
コンクリート(間知)ﾌﾟﾛｯｸ積	胴込コンクリート	m2	13	20,785	270,205	
胴込・裏込材(砕石)	砕石 C-40	m3	2	10,890	21,780	
目地板	樹脂発泡体 厚20mm 15倍	m2	0.07	4,926	344	
現場打天端コンクリート	18-8-25(高炉)	m3	0.5	56,125	28,062	
止水コンクリート	18-8-25(高炉)	m3	0.3	29,273	8,781	
コンクリートﾌﾟﾛｯｸ工(コンクリートﾌﾟﾛｯｸ積) (1:0.5)		式	1		6,855,634	
現場打基礎コンクリート (1)	18-8-25(高炉) 底幅 43 c m 高さ 25 c m	m	83	5,814	482,562	
現場打基礎コンクリート (2)	18-8-25(高炉) 底幅 55 c m 高さ 35 c m	m	16	9,602	153,632	
コンクリート(間知)ﾌﾟﾛｯｸ積 (1)	胴込コンクリート	m2	190	20,785	3,949,150	
コンクリート(間知)ﾌﾟﾛｯｸ積 (2)	胴込コンクリート、裏込コンクリート	m2	51	24,403	1,244,553	
胴込・裏込材(砕石)	砕石 C-40	m3	47	10,890	511,830	
目地板	樹脂発泡体 厚20mm 15倍	m2	0.8	4,926	3,940	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場打天端コンクリート	18-8-25(高炉)					
		m3	7	56,125	392,875	
止水コンクリート	18-8-25(高炉)					
		m3	4	29,273	117,092	
排水構造物工						
		式	1		7,281,998	
作業土工						
		式	1		1,270,335	
床掘り	土砂 標準					
		式	1		131,472	
埋戻し	土砂 最大埋戻幅1m以上4m未満					
		式	1		162,894	
埋戻し	土砂 最大埋戻幅1m未満					
		式	1		975,969	
側溝工						
		式	1		767,131	
排水溝	Ev-B(A) 掘削手間込み					
(1)		m	649	1,091	708,059	
排水溝	Ev-C(A)					
(2)		m	269	219.6	59,072	
管渠工						
		式	1		3,886,577	
暗渠排水管	P(Po-B)-φ0.40(Sd-B)					
(1)		m	341	9,931	3,386,471	
暗渠排水管	P(Po-B)-φ0.50(Sd-B)					
(2)		m	34	14,709	500,106	
集水桝・マンホール工						
		式	1		1,357,955	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場打ち集水桝 (1)	Dc-S-0.80-0.80-1.20	箇所	7	147,737	1,034,159	
現場打ち集水桝 (2)	Dc-S-0.80-0.80-1.30	箇所	2	161,898	323,796	
仮設工		式	1		5,237,186	
交通管理工		式	1		5,237,186	
交通誘導警備員		式	1		5,237,186	
直接工事費		式	1		77,061,251	
共通仮設費		式	1		9,753,520	
共通仮設費		式	1		1,877,859	
技術管理費		式	1		1,092,121	
保守管理(ICT)		式	1		45,079	
システム初期費(ICT)		式	1		1,047,042	
現場環境改善費(率計上)		式	1		785,738	
共通仮設費(率計上)		式	1		7,875,661	
純工事費		式	1		86,814,771	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		27,191,131	
工事原価		式	1		114,005,902	
一般管理費等		式	1		18,994,098	
工事価格		式	1		133,000,000	
消費税相当額		式	1		13,300,000	
工事費計		式	1		146,300,000	